

抗がん剤 レジメナー覧

レジメン名	投与量	投与時間	投与日	インターバルの日数
Per+Her+DOC療法 (初回)	ペルツズマブ (840mg/Body)	60分	Day1	21日
	トラスツズマブ (8mg/kg)	90分	Day1	
	ドセタキセル (75mg/m ²)	60分	Day1	
Per+Her+DOC療法 (2回目以降)	ペルツズマブ (420mg/Body)	30分	Day1	21日
	トラスツズマブ (6mg/kg)	60分	Day1	
	ドセタキセル (75mg/m ²)	60分	Day1	
Per+Her療法 (初回)	ペルツズマブ (840mg/Body)	60分	Day1	21日
	トラスツズマブ (8mg/kg)	90分	Day1	
Per+Her療法 (初回)	ペルツズマブ (840mg/Body)	60分	Day1	21日
	トラスツズマブ (8mg/kg)	90分	Day1	

TriWeekly HER療法 (初回)	トラスツズマブ (8mg/kg)	90分	Day1	21日
TriWeekly HER療法 (2回目以降)	トラスツズマブ (6mg/kg)	60分	Day1	21日
Weekly HER療法 (初回)	トラスツズマブ (4mg/kg)	90分	Day1	7日
Weekly HER療法 (2回目以降)	トラスツズマブ (2mg/kg)	60分	Day1	7日
T-DM1療法	トラスツズマブエムタンシン (3.6mg/kg)	初回:90分	Day1	21日
		2回目以降:30分		
Trastuzumab Deruxtecan療法	トラスツズマブデルクスカン (5.4mg/kg)	初回:90分	Day1	21日
		2回目以降:30分		
FEC療法	エピルビシン (60~100mg/m ²)	15分(全開)	Day1	21日
	シクロホスファミド (500mg/m ²)	30分	Day1	
	フルオロウラシル (500mg/m ²)	15分	Day1	
EC療法	エピルビシン (90mg/m ²)	15分(全開)	Day1	21日
	シクロホスファミド (600mg/m ²)	30分	Day1	

TC療法	ドセタキセル (75mg/m ²)	60分	Day1	21日
	シクロホスファミド (600mg/m ²)	60分	Day1	
PTX+Beva療法	パクリタキセル (80mg/m ²)	60分	Day1.8.15	28日
	ベバシズマブ (10mg/kg)	初回:90分	Day1.15	
		2回目:60分		
3回目以降:30分				
Atezolizumab +NabPTX療法	アテゾリブマブ (840mg/Body)	初回:60分	Day1.15	28日
		2回目以降:30分		
	Nabパクリタキセル (100mg/m ²)	30分	Day1.8.15	
Pembro【200mg】 +CBDCA+GEM療法	ペムブロリズマブ (200mg/Body)	30分	Day1	21日
	CBDCA (AUC:2)	60分	Day1.8	
	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	30分	Day1.8	

Pembro【200mg】 +CBDCA+GEM療法	ペムブロリズマブ (200mg/Body)	30分	Day1	21日
	CBDCA (AUC:2)	60分	Day1.8	
	ゲムシタビン (1000mg/m ²)	30分	Day1.8	
Pembro【400mg】 +CBDCA+GEM療法	ペムブロリズマブ (400mg/Body)	30分	Day1	42日
	CBDCA (AUC:2)	60分	Day1.8.22.29	
	ゲムシタビン (1000mg/m ²)	30分	Day1.8.22.29	
Pembro【200mg】 +PTX療法	ペムブロリズマブ (200mg/Body)	30分	Day1.22.43.64	84日
	パクリタキセル (90mg/m ²)	60分	Day1.8.15.29.36.43 57.64.71	
Pembro【400mg】 +PTX療法	ペムブロリズマブ (400mg/Body)	30分	Day1.43	84日
	パクリタキセル (90mg/m ²)	60分	Day1.8.15.29.36.43 57.64.71	

Pembro【200mg】 +NabPTX療法	ペムブロリズマブ (200mg/Body)	30分	Day1.22. 43.64	84日
	Nabパクリタキセル (100mg/m ²)	30分	Day1.8.15.29.36.43 57.64.71	
Pembro【400mg】 +NabPTX療法	ペムブロリズマブ (400mg/Body)	30分	Day1.43	84日
	Nabパクリタキセル (100mg/m ²)	30分	Day1.8.15.29.36.43 57.64.71	
DOC療法	ドセタキセル (60~75mg/m ²)	60分	Day1	21日
WeeklyPTX療法	パクリタキセル (80mg/m ²)	60分	Day1	7日
Triweekly NabPTX療法	Nabパクリタキセル (260mg/m ²)	30分	Day1	21日
VNR療法	ビンレルビン (25mg/m ²)	全開	Day1.8	21日
GEM療法	ゲムシタビン (1250mg/m ²)	30分	Day1.8	21日
Eribulin療法	エリブリン (1.4mg/m ²)	全開	Day1.8	21日